


Žádost o poskytnutí informace

podle zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.)


Město Kamenický Šenov
Městský úřad
Osvobození 470
471 14 Kamenický Šenov

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací:

- jméno osoby (osob, pokud jich bylo více) vedoucího nebo osoby pověřené vedením Odboru rozvoje města (ORM) Kamenický Šenov v roce 2023, období kdy tato osoba (osoby) danou funkci vykonávala (vykonávaly)
- kdo v případě nepřítomnosti vedoucího nebo osoby pověřené vedením ORM funkci vykonával a v jakém období
- zda za vedoucího nebo osobu pověřenou vedením ORM může jednat jiná osoba, zda k takové situaci došlo a v jakém období roku 2023
- byla pozice vedoucího ORM v nějakém období roku 2023 neobsazena nebo nevykonávána jmenovanou osobou z důvodu delší nepřítomnosti nebo pracovní neschopnosti?
- byl vedoucí ORM nebo osoba pověřená vedením ORM v roce 2023 odvolán z funkce, převeden na jinou práci. Pokud ano z jakého důvodu

Informace prosím poskytnout v elektronické podobě v typu souboru .pdf. Elektronickou podobu informací prosím předat na e-mail: 

Údaje o žadateli – fyzické osobě:¹

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Adresa místa trvalého pobytu:

(příp. adresa bydliště, není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu)



Adresa pro doručování, je-li odchylná od adresy trvalého pobytu nebo bydliště: -

V Práchni dne 5. 6. 2024



Podpis žadatele

¹ Struktura údajů vychází z § 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.).

Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Dne 06. 06. 2024 byl povinný subjekt Městský úřad Kamenický Šenov požádán o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací:

1. jméno osoby (osob, pokud jich bylo více) vedoucího nebo osoby pověřené vedením Odboru rozvoje města (ORM) Kamenický Šenov 2023, období kdy tato osoba (osoby) danou funkci vykonávala (vykonávaly)?
2. kdo v případě nepřítomnosti vedoucího nebo osoby pověřené vedením ORM funkci vykonával a v jakém období?
3. zda za vedoucího nebo osobu pověřenou vedením ORM může jednat jiná osoba, zda k takové situaci došlo a v jakém období roku 2023?
4. byla pozice vedoucího ORM v nějaké období roku 2023 neobsazena nebo nevykonávána jmenovanou osobou z důvodu delší nepřítomnosti nebo pracovní neschopnosti?
5. byl vedoucí ORM nebo osoba pověřena vedením OMR v roce 2023 odvolána z funkce, převedena na jinou práci. Pokud ano, z jakého důvodu?

Povinný subjekt - Městský úřad Kamenický Šenov požadované informace poskytl dne 18. 06. 2024. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí informací tyto informace zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti č.j. MUKS-3253/2024 ze dne 6.6.2024 Vám sděluji následující:

Ad 1) Od 2.1.2023 do 31.12.2023 byl vedoucím Odboru rozvoje města a stavebního úřadu (ORM a SÚ) Ing. Radek Bezouška.

Ad 2) V době dlouhodobé nepřítomnosti (čerpání dovolené, pracovní neschopnost) zastupovala vedoucího ORM a SÚ tajemnice MěÚ - Ing. Šárka Svitáková.

Ad 3) Ano, jednat za vedoucího ORM a SÚ mohla tajemnice MěÚ nebo starosta města - dle povahy řešené problematiky. Ano, došlo k zastupování a jednání za vedoucího ORM a SÚ v době jeho dlouhodobé nepřítomnosti (dovolená, pracovní neschopnost).

Ad 4) Pozice vedoucího ORM a SÚ byla po celý rok obsazena. Pozice vedoucího ORM a SÚ nebyla panem Ing. Radkem Bezouškou vykonávána v období, kdy čerpal řádnou dovolenou, případně v době čerpání zdravotního volna a v době jeho dlouhodobé pracovní neschopnosti.

Ad 5) Ne.

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 01. 07. 2024